
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان غربی گفت: شیرینی فروش 
متخلفی که از مشتریان خود کلاهبرداری اینترنتی می کرد، 
شناسایی و به دست قانون سپرده شد. سرهنگ اکبر نصرتی، 
اظهارکرد: با وصول مرجوعه هایی قضائی متعددی مبنی بر 
اینکه از حساب بانکی آنان به صورت غیرمجاز برداشت شده 
است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: با انجام تحقیقات و بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
که شاکیان این پرونده جهت خرید به شیرینی فروشی مراجعه و 

مورد کلاهبرداری قرار گرفتند. این مقام مسئول گفت: با اقدامات 
فنی و پلیسی فرد خاطی که صاحب مغازه شیرینی فروشی بود 
شناسایی و جهت سیر مراحل قانون تحویل مقامات قضائی شد. 
سرهنگ نصرتی تصریح کرد: فردخاطی در مواجهه با ادله قاطع 
پلیس به عمل خلاف قانون خود اعتراف و اعلام کرد که از ناآگاهی 
و غفلت مشتریان سوء استفاده کرده و با کپی برداری از کارت های 
بانکی، حساب های آنان را خالی می کرد. رئیس پلیس فتا استان 
آذربایجان غربی با بیان اینکه بیشتر گرفتاری افراد ناشی از عدم 

آگاهی و اعتماد بی جا به دیگران است، خاطرنشان کرد: اطلاعات 
کارت های بانکی جزو اسنادی است که باید دور از دسترس 
دیگران قرار گیرد، به هیچ عنوان در اختیار دیگران قرار نداده 
و برای امنیت بیشتر در هنگام خرید، شخصا کارت کشیده و از 
بازگویی رمز خودداری نمایید. رئیس پلیس فتا آذربایجان غربی 
از شهروندان خواست: جهت دریافت مشاوره و گزارش هرگونه 
موارد خلاف قانون در فضای مجازی آن را از طریق سایت پلیس 

فتا )www.cyberpolice.ir( با پلیس در میان بگذارند.
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کوتاه حوادثی 
 3 كشته براثر واژگونی پژو

رئیس پلیس راهور استان فارس گفت: براثر 
واژگوني یك سواري پژو 206 در شهر صدرا، 3 
نفر در دم فوت کردند. سرهنگ صادق سلیمي 
بیان کرد: از طریق مرکز فوریت هاي پلیسي 110 
خبري مبني بر وقوع یك فقره حادثه رانندگي در 
خیابان البرز شهر صدرا به ماموران پلیس راهور 
اعلام شد. وي ادامه داد: بلافاصله ماموران به همراه 
دیگر نیروهاي امدادي به محل مورد نظر اعزام و 
مشاهده کردند یك سواري پژو 206 با 3 سرنشین 
در مسیر مذکور در حرکت بوده که واژگون شده 
است. رئیس پلیس راهور استان با بیان اینکه در 
این حادثه هر 3 نفر در دم فوت کردند، عنوان 
داشت: کارشناسان در صحنه حاضر و تخطي از 
سرعت مطمئنه از سوي راننده را علت وقوع این 

حادثه رانندگي اعلام کردند.

توقیف محموله حشیش 
فرمانده انتظامــی استـــان خــــوزستان 
از دستگیری 4 ســـوداگر مرگ و کشف 106 
کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش در شهرستان 
هندیجان خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی 
اظهارداشت: در راستای برخورد قاطعانه با 
قاچاقچیان موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان با همکاری پلیس مستقر در 
ایستگاه امامزاده عبدا... شهرستان هندیجان 
با تلاش اطلاعاتی، تشدید اقدامات انتظامی 
و کنترل محورهای مواصلاتی از انتقال یك 
محموله موادمخدر مطلع شدند. وی افزود: 
ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان با اقدامات دقیق اطلاعاتی مسیر حرکت 
خودروی پژو 206 و تیبا که حامل موادمخدر 
بودند را شناسایی و طی یك عملیات  تعقیب 
وگریز متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان 
خوزستان تصریح کرد: ماموران پلیس در بازرسی 
از خودروهای توقیفی  106 کیلوگرم موادمخدر 
از نوع حشیش که به طرز ماهرانه ای جاساز شده 
بود، کشف کردند. سردار صالحی با بیان اینکه 
در این ارتباط 4 قاچاقچی دستگیر و تحویل 
مرجع قضائی شدند، تاکید کرد: نیروی انتظامی 
با مجاهدت و تلاش شبانه روزی با مخلان نظم 
و امنیت، قاچاقچیان، اشرار و سوداگران مرگ 
قاطعانه برخورد می کند و اجازه جولان به آنها 

نخواهد داد.

جمع آوری 250 ماینر 
جانشین فرمانده انتظامي استان اصفهان 
از کشف 250 دستگاه ماینر قاچاق به ارزش 
70 میلیارد ریال در عملیات یك روزه ماموران 
فرماندهی انتظامی شهرستان نجف آباد خبر 
داد. سرهنگ محمدرضا هاشمي فر بیان داشت: 
ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان نجف آباد 
با اشراف اطلاعاتي و هوشمندی بالای خود 
از تولید غیرمجاز ارز دیجیتال در 7 کارگاه و 
کارخانه تعطیل و نیمه تعطیل مطلع و بلافاصله 
موضوع برخورد با این واحدها را در دستور کار 
قرار دادند. وي افزود: پس از هماهنگي هاي 
لازم با مقام قضائي یك گروه از ماموران پلیس 
به همراه کارشناسان اداره برق شهرستان وارد 
عمل شده و طی عملیات یك روزه در بازرسي 
از محل هاي مذکور 250 دستگاه ماینر خارجی 
قاچاق را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان ارزش ماینرهای مکشوفه در این عملیات 
را براساس ارزیابی کارشناسان مربوطه 70 
میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در این عملیات 7 
نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مراجع قضائي تحویل شدند. 

۶ فقره موبایل قاپی فقط در چند ساعت
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای در 
عملیات تعقیب و گریز پلیس خبر داد. سرهنگ علیرضا ناصری نژاد 
اظهارداشت: در پی گستردگی وقوع چند فقره سرقت تلفن همراه 
توسط سارق موتورسوار در سطح غرب تهران، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و ماموران پلیس با انجام کار 
اطلاعاتی و اجرای طرح مهار، سارق حرفه ای موتورسوار را شناسایی 
کردند. وی گفت: در نهایت ماموران پلیس در یك تعقیب و گریز 
طولانی با رعایت قانون به کارگیری سلاح با شلیك چند تیرهوایی 
سارق را دستگیر و روانه کلانتری 153 شهرک ولیعصر کردند. 
جانشین پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم صراحتا در 
بازجویی پلیسی به 6 فقره سرقت به ارزش 300 میلیون ریال از 
ساعت 8 صبح همان روز اعتراف کرد و مالباختگان پس از دعوت به 
کلانتری 153 شهرک ولیعصر سارق حرفه ای را شناسایی کردند. 
سرهنگ ناصری نژاد گفت: پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

توقیف كامیون حامل گازوئیل قاچاق 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 36هزارلیتر 
گازوئیل قاچاق در شهرستان حاجی آباد خبر داد. سردار غلامرضا 
جعفری بیان داشت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان حاجی آباد 
در راستای مبارزه با قاچاق فرآورده های نفتی با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و گشتزنی های هدفمند از قصد قاچاقچیان مبنی بر 
انتقال مقادیر قابل توجهی سوخت قاچاق به شهرستان مطلع و 
رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 
وی افزود: ماموران با انجام ایست و بازرسی مقطعی حین پایش و 
کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون تانکردار مشکوک 
و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان 
اظهارداشت: ماموران در بازرسی از کامیون 36هزارلیتر گازوئیل 
قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان تصریح 
کرد: دراین رابطه یك متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی 
به مرجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی استان ضمن 
تاکید بر عزم پلیس در برخورد با قاچاق سوخت و فرآورده هاي 
نفتي خاطرنشان کرد: پدیده قاچاق علاوه بر ضربه زدن به اقتصاد 
کشور، زمینه ساز جرایم دیگر در سطح جامعه مي شود و از عموم 
شهروندان می خواهیم هرگونه موارد مشکوک و امنیتي در این 

زمینه را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

80 فقره سرقت در پرونده سارقان
با تلاش ماموران پایگاه یکم پلیس آگاهی استان البرز سارقان 
سابقه داری که اقدام به سرقت سیم و کابل می کردند، دستگیر 
و به 80 فقره سرقت اعتراف کردند . سرهنگ محمد نادربیگی 
بیان داشت: در پی دریافت گزارش هایی مبنی بر سرقت سیم 
برق در مناطقی از کرج، بررسی موضوع در دستور کار پایگاه 
یکم پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. وی اظهارداشت: در 
پی تحقیقات میدانی کارآگاهان محرز شد که اغلب سرقت ها 
از ساعت 23 شب تا 4 صبح به وقوع پیوسته است، بنابراین با 
فعال کردن واحدهاي گشتي در محل هایي که بیشترین سرقت ها 
در آنجا اتفاق افتاده بود 3 نفر که مظنون به سرقت بودند را در 
منطقه اسلام آباد شناسایی و آنها را در یك عملیات غافلگیرانه در 
مخفیگاهشان دستگیر و از آنها یك عدد قیچي آهن بر مخصوص 
قطع سیم و کابل برق کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
افزود: متهمان که دارای سوابق کیفری متعددی هستند، پس از 
انتقال به پایگاه یکم پلیس، منکر هرگونه سرقت سیم و کابل برق 
شدند اما در مواجهه با اسناد و مدارک موجود به 80 فقره سرقت 
کابل فشار قوي و خانگي، سیم هوایي و ارت پست هاي اداره برق 
اعتراف و اذعان داشتند که سیم برق ها و کابل هاي مسروقه را به 
یك مالخر فروخته اند که نامبرده نیز در یك عملیات غافلگیرانه 
در محل کارش دستگیر شد. سرهنگ نادربیگی گفت: با حضور 
نماینده حقوقی اداره برق، صحنه هاي سرقت بازسازي شد و 

درنهایت متهمان با قرار وثیقه مناسب روانه زندان شدند .

پژوی حامل تریاک  توقیف شد
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: ماموران پلیس 
در شهرستان سربیشه در بازرسی از یك سواری پژو، 215 کیلو 
گرم تریاک کشف کردند. سردار ناصر فرشید اظهارداشت: 
ماموران انتظامي شهرستان سربیشه اطلاعاتی مبنی بر حمل 
موادمخدر توسط سوداگران مرگ در محورهای روستایی این 
شهرستان دریافت کردند که تیم های عملیاتی مبارزه با مواد 
مخدر برای بررسی موضوع اعزام شدند. وي بیان داشت: ماموران 
هنگام کنترل محورهاي فرعي در شهرستان سربیشه به یك 
سواري پژو 405 که با سرعت در حال حرکت بود مشکوک شدند 
و با علائم هشداردهنده به راننده خودرو دستور ایست دادند که 
راننده سواری پژو با مشاهده ماموران بر سرعت خودرو افزود و 
متواری شد. فرمانده انتظامي خراسان جنوبي در ادامه گفت: 
ماموران خودروي حامل موادمخدر را تعقیب و با شلیك هوایی 
به راننده اخطار دادند ولی هنگامی که راننده پژو به اخطار پلیس 
توجه نکرد با استفاده از  قانون به کارگیري سلاح لاستیك های 
خودرو هدف قرار گرفت و متوقف شد. سردار فرشید تصریح کرد: 
متهمان بلافاصله از سواري پژو پیاده شده و پس از آتش زدن 
خودرو به سمت بیابان متواری شدند که با درایت و هوشیاری 
ماموران آتش سوزی سریعا مهار و در بازرسي از خودرو، 215 
کیلوگرم تریاک کشف شد. این مقام ارشد انتظامي با بیان اینکه 
ماموران در این رابطه 2 متهم را دستگیر کردند؛ خاطرنشان کرد: 
متهمان دستگیرشده به همراه پرونده به مراجع قضائي معرفي 

و روانه زندان شدند. 

خــــبر

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری متهمی خبر 
داد که در پوشش مامور از 5 نفر از شهروندان 300 میلیون تومان 
کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: 
درپی مرجوعه قضائی مبنی بر اخاذی و کلاهبرداری از 
شهروندان توسط فردی با عناوین جعلی موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتری 138 جنت آباد قرار گرفت و تیم عملیات 
کلانتری 138 با بررسی انجام شده و تحقیقات گسترده پلیسی 
موفق به شناسایی و دستگیری متهم در عملیاتی غافلگیرانه 
شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم 

که با جعل عنوان مامور نهادهای دولتی و انتظامی اقدام به اخاذی 
و کلاهبرداری از مردم کرده بود در بازجویی به عمل آمده به 
کلاهبرداری و اخاذی از 5 نفر در مجموع به مبلغ 3 میلیارد ریال 
اعتراف کرد. وی با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شد، از شهروندان درخواست کرد: ضمن 
رعایت هشدارهای انتظامی و عدم ارائه هرگونه پاسخ یا توضیحی 
از مسائل قانونی خود به افرادی که به عنوان مامور به آنان مراجعه 
می کنند در صورت مواجهه با چنین افرادی در خواست رویت 
کارت شناسایی و حکم ماموریت کرده و در صورت امتناع مامور 

مراجعه کننده مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت های پلیسی 
110 و یا مرکز فوریت بازرسی 197 اعلام کنند.

اعتراف »مامورقلابی« به کلاهبرداری ۳۰۰ میلیونی

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیری اعضای باند3 
نفره ای که بالغ بر 11 میلیارد کلاهبرداری 
کرده و متواری شده بودند، خبر داد. 
بیان داشت:  ترُکیان  سرهنگ حسین 
در پی شکایت یك خانم در خصوص 
کلاهبرداری یك میلیارد ریالی از وی 
کارآگاهان  توسط  تخصصی  تحقیقات 
اداره جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
استان اصفهان انجام شد. وی افزود: فرد 
صورت گرفته  تحقیقات  در  مالباخته 
عنوان کرد، زنی با مراجعه به وی با انجام 
مانورهای متقلبانه اعتماد او را جلب کرده 
و پس از نشان دادن یك مشاور املاک و 
انتساب متصدیان آن به افراد بانفوذ مبلغ 
یك میلیارد ریال را بابت پیش پرداخت 
فروش یك آپارتمان دریافت می کند اما 
بعد از چند روز متوجه برچیده شدن دفتر 
مشاور املاک شده و وقتی با شماره تلفن 
آن زن تماس می گیرند، وی نیز جوابگوی 

تماس نبوده است. رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان تصریح 
کرد: کارگاهان پس از دریافت اطلاعات 
لازم از مالباخته و چهره نگاری متهم، با 
انجام اقدامات علمی و تخصصی پلیسی 
هویت یکی از متهمان این پرونده را به دست 
آورده و طی یك اقدام ضربتی در حالي که 
وي قصد خروج از منزل را داشت دستگیر 
و به پلیس آگاهي منتقل شد. این مقام 
انتظامی عنوان داشت: متهم هنگامی که 
با مستندات و مدارک متقن کارآگاهان 
مواجه شد به ناچار لب به اعتراف باز کرده 
و به 6 فقره کلاهبرداری با شیوه مذکور 
اقرار کرد. سرهنگ ترُکیان از دستگیری 
2 عضو دیگر این باند در عملیاتی ضربتی 
در شهرستان قم خبر داد و گفت: ارزش کل 
مبالغ کلاهبرداری شده توسط این باند 11 
میلیارد ریال بود که در این خصوص پرونده 
تشکیل و متهمان برای انجام اقدامات 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

انهدام باند کلاهبرداران 11 میلیاردی

دادستان عمومی و انقلاب فردیس از بازداشت فردی خبر 
داد که در پوشش مسافرکش اقدام به آزارجنسی بانوان 
در این شهرستان می کرد. حسین ناصرخاکی در مورد 
دستگیری فردی متهم به اذیت و آزارجنسی بانوان در فردیس 
اظهارداشت: با وصول برخی گزارش ها به دادستانی فردیس، 
مبنی بر آدم ربایی و مزاحمت برای بانوان، سرقت، عنف و 

تهدید با چاقو توسط فردی در پوشش مسافرکش، دستور 
قضائی برای شناسایی و بازداشت متهم صادر شد که با اقدامات 
فنی و تعقیب مناسب، متهم با نام »س.م« دستگیر شد. وی با 
بیان اینکه تاکنون سه نفر از شهروندان طرح شکایت کرده اند 
در خصوص روش این فرد که به »خفاش شب« فردیس معروف 
شده است، توضیح داد: این متهم، زنان جوان را به عنوان 
مسافرکش با خودروی پراید مشکی سوار می کرده و در حالی که 
تمام شیشه های خودرو پایین بوده پس از طی مسافتی، 
شیشه های دودی خودرو را بالا  داده و با تغییر مسیر و آدم ربایی، 
در نقطه خلوتی توقف می کرده است. دادستان عمومی و انقلاب 
فردیس بیان کرد : با توجه به دستکاری درب خوردو، امکان 

فرار برای بزه دیدگان میسر نبوده و متهم با تهدید از طریق 
چاقو، علاوه بر سرقت اموال بزه دیدگان، اقدام به تعدی جنسی 
نسبت به آنها می کرد. ناصرخاکی با اشاره به اینکه این فرد پس 
از انجام نیت شیطانی خود ، بزه دیدگان را رها کرده است، گفت : 
در این باره تاکنون سه شاکی شناسایی شده اند اما با توجه به 
نوع ارتکاب بزه و ادله موجود امکان وجود سایر بزه دیدگان 
وجود دارد. وی از صدور دستور قضائی برای انتشار عمومی 
تصویر متهم بر اساس ماده 96 قانون آیین دادرسی کیفری خبر 
داد و گفت: افراد بزه دیده می توانند برای طرح شکایت با حفظ 
محرمانگی هویت آنها، به دادسرای عمومی و انقلاب فردیس 

مراجعه کنند.

»خفاش شب«  فردیس  بازداشت شد

کپی برداری از کارت های 
بانکی هنگام فروش شیرینی


